

Biz Team A/S

CVR-nr. 27 24 68 69

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 25.06.13

Flemming Rasmussen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

Aarhus
Dusager 16
8200 Aarhus N

Tel.: 87 32 57 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 16
Noter	17 - 20

Selskabet

Biz Team A/S
Solbjerg Hovedgade 92 D
8355 Solbjerg
Telefon: 70 22 09 88
Hjemsted: Aarhus
CVR-nr.: 27 24 68 69

Bestyrelse

Torben Høholt Jensen, formand
Mogens Christensen
Michael Wiernek

Direktion

Flemming Rasmussen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 for Biz Team A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solbjerg, den 20. juni 2013

Direktionen

Flemming Rasmussen

Bestyrelsen

Torben Høholt Jensen
Formand

Mogens Christensen

Michael Wiernek

Til kapitalejeren i Biz Team A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Biz Team A/S for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.

Forbehold*Grundlag for afkræftende konklusion*

Kapitalandelene i dattervirksomheden ASP Europa ApS er indregnet til kostprisen, som udgør kr. 672.000 pr. 31. december 2012. Selskabet har igennem de sidste par år realiseret underskud, og hele datterselskabets selskabskapital er pr. 31. december 2012 tabt. Vi har ikke modtaget tilstrækkelig overbevisning om, at datterselskabets fremtidige udvikling vil kunne retfærdiggøre den indregnede værdi på kr. 672.000, hvorfor vi tager forbehold for værdiansættelsen af kapitalandelen i dattervirksomheden.

Vi tager forbehold for værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.DKK 1.146, da de tilknyttede virksomheder har negative egenkapitaler samt en svag likviditet.

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydigheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Vi henviser til note 1, hvori ledelsen redegør for usikkerheden om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen oplyser, at de har modtaget positive tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse om at opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen vurderer samtidigt, at de foretagne besparelser i efteråret 2012 vil slå fuldt igennem i 2013 med en tilhørende resultat- samt likviditetsforbedring, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Vi er enige i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til et medlem af ledelsen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Uden at det har påvirket vor konklusion, gør vi opmærksom på, at selskabet ikke rettidigt har foretaget korrekt indbretning og afregning af moms, A-skat og AM-bidrag.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Som det fremgår af den afkræftende konklusion, er det dog vores opfattelse, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 20. juni 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Martin Rasmussen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentrådgivning samt køb og salg af soft- og hardware.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse henleder opmærksomheden på usikkerheden omkring indregningen af selskabets kapitalandel i dattervirksomheden, som pr. 31. december 2012 er indregnet til kostprisen på kr. 672.000.

Den indregnede værdi af kapitalandelen afhænger af en fremtidig positiv udvikling i dattervirksomheden. Selskabet ejer 100% af kapitalandelene i ASP Europa ApS. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dattervirksomheden vil udvikle sig positivt fremadrettet, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning af kapitalandelen.

Ligeledes er der usikkerhed om usikkerheden omkring indregning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.DKK 1.146, som følge af negativ egenkapital i de tilknyttede virksomheder, ligesom der er usikkerhed omkring den økonomiske situation.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK -250.806 mod DKK -116.022 for tiden 01.01.11 - 31.12.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -453.404.

Selskabet har igennem de seneste år realiseret underskud, hvilket har resulteret i, at selskabskapitalen pr. 31. december 2012 er tabt, og den likviditetsmæssige situation er forringet. Ledelsen har modtaget positive tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse om at opretholde den nuværende kreditfacilitet. Samtidigt vurderer ledelsen, at de foretagne besparelser i efteråret 2012 vil slå fuldt igennem i 2013, hvorved selskabet igen forventes at kunne realisere overskud. På baggrund af ovenstående har selskabet aflagt årsrapporten for 2012 med fortsat drift for øje.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har primo 2013 frasolgt en del af sin aktivitet, som omfatter salg- og servicering af SAP Business One Software.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2012 DKK	2011 DKK
	Bruttofortjeneste	21.102	225.316
2	Personaleomkostninger	-242.729	-134.961
	Resultat før af- og nedskrivninger	-221.627	90.355
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.526	-147.727
	Resultat af primær drift	-289.153	-57.372
3	Andre finansielle indtægter	37.475	42.970
4	Andre finansielle omkostninger	-82.128	-146.620
	Finansielle poster i alt	-44.653	-103.650
	Resultat før skat	-333.806	-161.022
5	Skat af årets resultat	83.000	45.000
	Årets resultat	-250.806	-116.022
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-250.806	-116.022
	I alt	-250.806	-116.022

AKTIVER		31.12.12	31.12.11
		DKK	DKK
Note			
	Goodwill	21.433	60.453
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.433	60.453
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.959	30.629
	Materielle anlægsaktiver i alt	34.959	30.629
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	672.000	672.000
	Andre tilgodehavender	19.188	19.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	691.188	691.188
	Anlægsaktiver i alt	747.580	782.270
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.049	264.206
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.146.140	796.250
	Udskudt skatteaktiv	786.000	703.000
	Andre tilgodehavender	16.772	20.807
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	369.646	13.636
	Tilgodehavender i alt	2.464.607	1.797.899
	Likvide beholdninger	7.079	7.079
	Omsætningsaktiver i alt	2.471.686	1.804.978
	Aktiver i alt	3.219.266	2.587.248

PASSIVER		31.12.12	31.12.11
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	1.040.000	1.040.000
	Overført resultat	-1.493.404	-1.242.598
7	Egenkapital i alt	-453.404	-202.598
	Anden gæld	256.970	355.814
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.970	355.814
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	240.000	337.000
	Gæld til kreditinstitutter	511.075	557.482
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.424	9.424
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.846.571	414.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.230	186.368
	Anden gæld	781.400	929.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.415.700	2.434.032
	Gældsforpligtelser i alt	3.672.670	2.789.846
	Passiver i alt	3.219.266	2.587.248

9 Sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	10 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har igennem de seneste år realiseret underskud, hvilket har resulteret i, at selskabskapitalen pr. 31. december 2012 er tabt, og den likviditetsmæssige situation er væsentligt forringet. Ledelsen har modtaget positive tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse om at opretholde den nuværende kreditfacilitet. Samtidigt vurderer ledelsen, at de foretagne besparelser i efteråret 2012 vil slå fuldt igennem i 2013, hvorved selskabet igen forventes at kunne realisere overskud. På baggrund af ovenstående har selskabet aflagt årsrapporten for 2012 med fortsat drift for øje.

	2012	2011
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	206.426	9.561
Andre omkostninger til social sikring	28.135	25.093
Personaleomkostninger i øvrigt	8.168	100.307
I alt	242.729	134.961

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.000	34.000
Øvrige finansielle indtægter	14.475	8.895
Valutakursgevinst	0	75
I alt	37.475	42.970

2012	2011
DKK	DKK

4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	66.000	70.000
Øvrige finansielle omkostninger	16.128	76.620
I alt	82.128	146.620

5. Skatter

Årets udskudte skat	-83.000	-45.000
I alt	-83.000	-45.000

31.12.12	31.12.11
DKK	DKK

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.11	672.000	672.000
Kostpris pr. 31.12.12	672.000	672.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.12	672.000	672.000

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ASP Europa ApS, Aarhus	100%	-437.197	-289.268

7. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.11 - 31.12.11</i>		
Saldo pr. 01.01.11	1.040.000	-1.126.576
Forslag til resultatdisponering	0	-116.022
Saldo pr. 31.12.11	1.040.000	-1.242.598

Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12

Saldo pr. 01.01.12	1.040.000	-1.242.598
Forslag til resultatdisponering	0	-250.806
Saldo pr. 31.12.12	1.040.000	-1.493.404

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår.

8. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.12	Gæld i alt 31.12.11
Anden gæld	0	256.970	355.814
I alt	0	256.970	355.814

9. Sikkerhedsstillelser

Anparter i ASP Europa ApS er pantsat som sikkerhed for anden langfristet gæld og mellemværende med associerede virksomheder.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 511 er der givet fordringspant på t.DKK 500 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 146.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

FR-Gruppen ApS, Aarhus
 Flexidata ApS, Assens
 Adv. firmaet Torben Høholt Jensen ApS, Aarhus.

	31.12.12	31.12.11
	DKK	DKK
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 31.12.11	13.636	83.022
Rente	14.475	0
Indbetalt/udbetalt i årets løb	341.535	-69.386
Saldo pr. 31.12.12	369.646	13.636

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.